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ÖĞRENCİ ETKİNLİĞİ İÇİN ÖĞRENCİ SEÇİM KRİTERLERİ 

 

Katılımcı öğrenci seçiminde kullanılacak kriterler: 
 

➢ Bilim ve Sanat Merkezine aktif olarak devam ediyor olmak, 

 

➢ 13-16 yaş arası olmak, 

 

➢ Yabancı dilini geliştirmeye istekli olmak, 

 

➢ Bilişim teknolojilerine ilgi duyuyor olmak ve programlama dilleriyle ilgili bilgisinin 

olması, 

 

➢ Bilim ve Sanat Merkezince yapılacak yabancı dil seviye tespit sınavına girmek ve 

başarılı olmak; Yabancı dil seviyesi: 

 

a) Önce yazılı sonra sözlü sınav yapılır. Başarı seviyesine göre öğrenciler sıralanır. 

b) Yabancı dil seviye tespit sınavına gireceklerden okullarındaki yabancı dil not ortalamasının en 

az 80 puan ve yukarı olması şartı aranır.  

 

➢ Projede yer almaya istekli olmak, 

 

➢ Takım çalışmasına uyumlu olmak, 

 

➢ Yurt dışı çalışmaları öncesi ve sonrasında yapılacak aktivite ve çalışmalara katılmayı 

kabul etmek, 

 

➢ Okulda bulunduğu sürece disiplin cezası olarak "uyarı" cezasından üst bir ceza 

almamış olmak, 

 

➢ Seyahate engel olabilecek sağlık sorunu veya yasağı olmamak, 

 

➢ Genel başarı durumu da göz önüne alınacaktır. Öğrencinin zayıf dersi olmamalıdır. 

  

➢ Okulun genel işleyiş kurallarına (kılık-kıyafet, görgü kuralları, atölye dersleri, 

mesleki ve kültürel faaliyetler vs.) uygun davranır olmasına yönelik danışman öğretmeni, 

alan zümre öğretmenleri, bağlı bulunduğu müdür yardımcısının ve müdürün  "proje için 

uygundur" onayının olması, 

 



➢ Öğrenci aldığı onur, takdir ve teşekkür belgeleri için sözlü sınavda artı puan alacaktır. 

Etkinliklere katılımlarından aldıkları teşekkür belgeleri, kendi okulları ve BİLSEM içi ve 

dışı başarı belgeleri vs. değerlendirmeye tabii tutulacaktır. (İngilizce yazılı sınavından 

başarılı olan öğrenci sözlü sınava gelirken beraberinde belgelerini yabancı dil komitesine 

sunacaktır.) 

 

➢ !!!Yurt dışına gitmeye hak kazanan öğrenciler, Polonya’da yapılacak olan etkinlikle ilgili 

kendisine verilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdür. Kendisine verilen görevleri ve 

ödevleri yerine getirmeyen, zamanında teslim etmeyen ve aksatan öğrenci sınav puanı kaç 

olursa olsun projede yer alma hakkını kaybedecektir!!! 

 

➢ Öğrenci ayrıca bilgi iletişim teknolojilerini kullanabilmelidir. 
 

 

 

Öğrenciler katılımcı olabilmek için başvurularını nasıl yapacaktır? 

Katılımcı olmak isteyen öğrenciler, 09 Ekim 2024 Çarşamba–13 Ekim 2024 Pazar tarihleri 

arasında http://burdurbilsem.meb.k12.tr/ internet sitesine girerek ilgili linkteki başvuru formunu 

doldurabilecektir. Başvuru formunun eksiksiz, kısaltmasız ve doğru olarak doldurulması 

gerekmektedir. Öğrencilerin verdikleri bilgilerdeki yanlışlık veya tutarsızlıklar daha ilk aşamada 

elenmelerine neden olabilecektir. Bu nedenle lütfen başvurunuzu yaparken çok dikkatli 

davranınız!!! 

Seçim aşamaları nasıl devam edecektir? 

Katılımcı öğrenci olmak isteyenlerin internet sitemizdeki link üzerinden başvuru formunu 

doldurmaları: 09 Ekim-13 Ekim 2024 arası 

Yabancı Dil (İngilizce) yazılı sınavına girecek öğrencilerin tespiti ve duyurulması: 14 Ekim 

2024 

Yabancı Dil (İngilizce) Yazılı Sınavının Yapılması: 16 Ekim 2024, Saat: 16:30 (Sınav yeri: 

Burdur BİLSEM) 

NOT: Sözlü sınava çağrılmak için yazılı sınavdan en az 50 puan alma şartı aranır. 

Yabancı Dil (İngilizce) Sözlü Sınavına çağrılacak öğrencilerin ilan edilmesi: 18 Ekim 2024 

Yabancı Dil (İngilizce) Sözlü Sınavının yapılması: 21-22 Ekim 2024, Saat: 16:30 (Öğrenci 

belirtilen tarihlerden hangisi kendisine uygunsa sözlü sınavına girecektir.) (Sınav yeri: Burdur 

BİLSEM) 

Her alana ait asil ve yedek listelerin açıklanması: 24 Ekim 2024 

http://burdurbilsem.meb.k12.tr/


Değerlendirme nasıl yapılacak? 

SINAV DEĞERLENDİRMESİ   

Yabancı dil (İngilizce) yazılı sınavı: %60  

İngilizce sözlü sınavı: %40 

SINAV BAŞARI PUANI/SONUÇ PUANI= (Yabancı dil yazılı sınavı:%60)+(Yabancı dil sözlü 

sınavı:%40) 

!!!Yabancı dil (İngilizce) yazılı sınavı, İngilizcedeki dil beceri alanlarından Listening, Reading 

ve Writing alanlarını ölçecek şekilde yapılacaktır. İngilizce sözlü sınavı ise komitece belirlenen 

konular üzerinden öğrencinin İngilizce’deki Speaking becerisini ölçecek şekilde 

yapılacaktır!!! 

 

PROJE KOORDİNATÖRÜ: Hüseyin ATEŞ (BURDUR BİLSEM İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ) 


